
Veronika H. (verais) ID 31537 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 zboží posílám až po připsání peněz na můj účet (č. ú. ČS: 1152366073/0800.)
 Záleží na domluvě, lze poslat jak doporučeně, tak i obyčejně.
 POZOR! Od 01. 01. 2009 došlo k navýšení poštovného.
 VŠE,CO PŘESÁHNE TLOUŠŤKU 5CM JE NUTNÉ POSÍLAT JAKO BALÍČEK.
 1-OBYČEJNÝ BALÍČEK-DO 2KG-43KČ+2KČ BALNÉ-,,DO 5KG--50KČ
 --NENÍ UDANÁ CENA A NENÍ POJIŠTĚNÝ-DORUČENÍ NA VAŠE RIZIKO
 2-CENNÝ BALÍK--DO 2KG-58KČ+2KČ BALNÉ,DO 5KG 65KG
 ---BALÍČEK JE POJIŠTĚNÝ,ZA DORUČENÍ ODPOVÍDÁ ČESKÁ POŠTA

 Může se stát, že u starších inzertních fotografií nemám správně uvedené ceny
 poštovného (i když se snažím to postupně upravovat:-)) . Platí jinak na vše samozřejmě
 aktuální ceník České pošty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

